КОМИТЕТ ПРАВОПОРЯДКА И БЕЗОПАСНОСТИ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

№

О внесении изменения в приказ Комитета
правопорядка и безопасности Ленинградской области от 9 февраля

2017 года № 5 «О Почетной грамоте и благодарности Комитета правопорядка
и безопасности Ленинградской области»

В целях приведения нормативных правовых актов Комитета правопорядка и
безопасности Ленинградской области в соответствие с действующим
законодательством п р и к а з ы в а ю :

внести в Положение о Почетной грамоте Комитета правопорядка и
безопасности Ленинградской и благодарности Комитета правопорядка и
безопасности Ленинградской области, утвержденное приказом Комитета
правопорядка и безопасности Ленинградской области от 9 февраля 2017 года
№ 5 изменение, признав пункт 11 утратившим силу.

от « 3 0 » <̂ _ 2017 г.

Председатель Комитета
правопорядка и безопасности   А.Н.Степин